

FX（店頭外国為替証拠金）取引説明書 新旧対照表

#	タイトル	ページ	改定後	現状
1	-	全頁	FX	JNB-FXPLUS
2	店頭デリバティブ取引に係るご注意	2	お取引内容に関するご確認・ご相談や苦情等につきましては、 FXカスタマーセンター までお申し出ください。なお、お取引についてのトラブル等は、以下のADR（注2）機関における苦情処理・紛争解決の枠組みの利用も可能です。	お取引内容に関するご確認・ご相談や苦情等につきましては、JNB-FXカスタマーセンターまでお申し出ください。なお、お取引についてのトラブル等は、以下のADR（注2）機関における苦情処理・紛争解決の枠組みの利用も可能です。
3	5.取引チャネル	8	一般タイプ：パソコン（WEB版、アプリ版）、スマートフォン、タブレット 初級タイプ：パソコン（WEB版）、スマートフォン、タブレット ※自動音声・コールセンターのオペレーター経由による注文・レート照会は受け付けいたしません。 当社システム障害時も同様となっております。 詳しいご利用環境は当社ホームページをご確認ください。	一般タイプ：パソコン（WEB版、アプリ版）、スマートフォン、タブレット、携帯電話 初級タイプ：パソコン（WEB版）、スマートフォン、タブレット、携帯電話 ※自動音声・コールセンターのオペレーター経由による注文・レート照会は受け付けいたしません。 当社システム障害時も同様となっております。 詳しいご利用環境は当社ホームページをご確認ください。
4	2.注文の指示事項 (2)注文の種類	14	ストリーミング注文	ストリーミング注文 (携帯電話非対応)
5	2.注文の指示事項 (2)注文の種類	15	連続IFDOCO注文 (スマートフォン非対応)	連続IFDOCO注文 (スマートフォン、携帯電話非対応)
6	2.注文の指示事項 (2)注文の種類	17	10. その他 当社からの報告書やお知らせの内容は必ずご確認のうえ、万が一、記載内容に相違または疑義があるときは、速やかに当社 FXカスタマーセンター までご照会ください。 店頭外国為替証拠金取引の仕組み、取引の手続き等について、不明な点やご質問がございましたら、当社 FXカスタマーセンター までお尋ねください。	10. その他 当社からの報告書やお知らせの内容は必ずご確認のうえ、万が一、記載内容に相違または疑義があるときは、速やかに当社JNB-FXカスタマーセンターまでご照会ください。 店頭外国為替証拠金取引の仕組み、取引の手続き等について、不明な点やご質問がございましたら、当社JNB-FXカスタマーセンターまでお尋ねください。
7	当社の概要について	24	当社の概要は次のとおりです。 商 号：PayPay銀行株式会社 業務の種類：銀行業・登録金融機関業務 設立年月日：2000年9月19日 資 本 金：37,250,000,000円 本店所在地：東京都新宿区西新宿2-1-1 加入する金融商品取引業協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 当社が対象事業者となっている認定投資者保護団体：（対象）なし 登録番号：関東財務局長（登金）第624号	当社の概要は次のとおりです。 商 号：株式会社ジャパンネット銀行 業務の種類：銀行業・登録金融機関業務 設立年月日：2000年9月19日 資 本 金：37,250,000,000円 本店所在地：東京都新宿区西新宿2-1-1 加入する金融商品取引業協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 当社が対象事業者となっている認定投資者保護団体：（対象）なし 登録番号：関東財務局長（登金）第624号
8	店頭外国為替証拠金取引に関するお問い合わせ先	24	FXカスタマーセンター	JNB-FXカスタマーセンター